Mozliwo$¢ dofinansowania

Odzysk danych / Etap Il / Wykorzystanie 3 567,00 PLN brutto
programéw w diagnostyce dyskow i 2900,00 PLN netto
‘ odzyskiwaniu danych. 222,94 PLN brutto/h

Numer ustugi 2024/05/08/158529/2144087 181,25PLN netto/h

Bochnia / mieszana (stacjonarna potaczona z ustuga

Notebook Master . .
zdalng w czasie rzeczywistym)

Sp.zo.0.
& Ustuga szkoleniowa

*k kKK © 16h

£ 18.09.2024 do 19.09.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Informatyka i telekomunikacja / Bezpieczenstwo IT

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Szkolenie skierowane jest do przedsiebiorcéw i ich pracownikow
pracujgcych w branzy IT, ktérzy chcg naby¢ wiedze i umiejetnosci
odzyskiwania danych, i wykorzystac je w ramach prowadzonej
dziatalnosci gospodarczej i etatu.

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 8

mieszana (stacjonarna potaczona z ustugg zdalng w czasie

Forma prowadzenia ustugi .
rzeczywistym)

Liczba godzin ustugi 16

Znak Jakosci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych

Podstawa uzyskania wpisu do BUR .
(MSUES) - wersja 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga "0dzysk danych / Etap Il / Wykorzystanie programéw w diagnostyce dyskéw i odzyskiwaniu danych.",
przygotowuje do samodzielnego i prawidtowego wykonywania obowigzkéw w zakresie odzyskiwania danych z
przeznaczeniem wykorzystania programéw w diagnostyce dyskéw (np. MHDD i Victoria) i odzyskiwaniu danych m.in. w
celu zapewnienia bezpieczenstwa systeméw.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Wykonuje wstepna diagnostyke dyski,
ktadac nacisk na aspekt wizualny,
symptomy dzwiekowe i ogledziny PCB.

Przeprowadza diagnostyke dysku po
jego uruchomieniu.

Wykorzystuje wiedze i umiejetnosci na
temat diagnostyki usterek dyskéw z
wykorzystaniem programéw MHDD oraz
Victoria.

Zarzadza struktura logiczna dyskoéw.

Stosuje wiedze i umiejetnosci na temat
klonowania dyskéw i wykonywania
obrazéw partycji.

Wykorzystuje programy do
automatycznego odzyskiwania danych.

Kryteria weryfikacji

Rozpoznaje typy uszkodzen na
podstawie analizy wizualnej nos$nika.

Identyfikuje i opisuje mozliwosci
naprawy uszkodzen elektronicznych
oraz doboru PCB w roli dawcy.

Wyjasnia warto$¢ diagnostyczna
analizy SMART.

Rozpoznaje kluczowe programy
diagnostyczne oraz naprawcze.

Wykorzystuje metody naprawy
zdegradowanej powierzchni dysku.

Omawia funkcje programu Victoria
stosowane w diagnostyce.

Opisuje proces identyfikacji usterek
przy uzyciu programu MHDD.

Wskazuje na réznice miedzy
programami MHDD a Victoria w
kontekscie diagnostyki dyskow.

Przedstawia sposoby naprawy MBR.

Omawia role Boot-managera.

Generuje raporty i listy plikow.

Wyjasnia réznice miedzy rodzajami
kopii zapasowych.

Przedstawia praktyczne zastosowanie
programéw do wykonywania kopii
nos$nikow.

Omawia zasady dziatania automatéw
do odzyskiwania danych.

Unika najczestszych btedéw

popetnianych przez uzytkownikéw przy

uzyciu oprogramowania do
odzyskiwania danych.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Tak, dokument zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie
kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od
walidacji.

Program

Szkolenie skierowane jest do przedsiebiorcéw i ich pracownikdw pracujacych w sektorze IT, chcacych zwiekszyé zakres wtasnych
umiejetnosci. Udziat w ustudze umozliwi uczestnikowi uzupetnienie i uporzadkowanie dotychczasowej wiedzy z obszaru odzyskiwania
danych.

Ramowy plan ksztatcenia:

I. Wstepna diagnostyka dysku.

. Analiza wizualna nos$nika.

. Podtgczenie dysku i jego uruchomienie. Znaczenie diagnostyczne odgtoséw.

. Sekwencja startowa, znaczenie diagnostyczne paszportu dysku.

. Uszkodzenia elektroniczne, mozliwosci ich naprawy oraz uzycia obcej PCB.

. Kryteria doboru dawcy PCB.

. Metody odrézniania usterek mechanicznych od probleméw oprogramowania uktadowego.
. Praktyczne wykorzystanie rejestru stanu we wstepnej diagnostyce dyskdow.

N o gogbh ON =

. Diagnostyka dysku po jego uruchomieniu.

. Analiza SMART i jej wartos¢ diagnostyczna.

. Krétki przeglad oprogramowania diagnostycznego udostepnianego przez producentéw dyskow.
. Skanowanie powierzchni — zalety i wady najpopularniejszych programéw.

. Degradacja powierzchni i metody jej naprawy.

. Program HDD Regenerator i sposéb jego dziatania.
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lll. Diagnostyka usterek dyskéw z wykorzystaniem programu MHDD.
IV. Diagnostyka usterek dyskow z wykorzystaniem programu Victoria — éwiczenia praktyczne.

V. Zarzadzanie dyskami i ich struktura logiczna.
1. Naprawa MBR.

2. Partycjonowanie dyskow.

3. Boot-manager.

4. Defragmentacja.

5. Biezgce monitorowanie statusu SMART.

6. Generowanie raportow i list plikdw.



VI. Klonowanie dyskéw, a wykonywanie obrazéw partyciji.

1. Kopia zapasowa i obraz systemu, a kopia posektorowa i obraz dysku, czym sie r6zni praca w adresacji logicznej od pracy w adresacji
LBA?

2. Zrédta i obiekty docelowe — jak skonfigurowaé proces klonowania?

3. Przeglad popularnych programoéw do wykonywania kopii nosnikéw i obrazéw systemow.

VII. Przeglad prostych programéw do automatycznego odzyskiwania danych.
1. Zasady dziatania zautomatyzowanych programéw do odzyskiwania danych.
2. Skanowanie dyskéw najpopularniejszymi automatycznymi programami.

3. Znaczenie struktur logicznych w procesie odzyskiwania danych.

4. Najczestsze btedy w uzyciu oprogramowania do odzyskiwania danych.

VIil. Podsumowanie ksztatcenia.
1. Powtdrzenie najwazniejszych elementéw ksztatcenia.
2. Panel dyskusyjny.

Szkolenie trwa 16 godzin dydaktycznych i realizowane jest w kameralnych grupach, maksymalnie 8-osobowych. Kazdy uczestnik
stacjonarny ma do dyspozycji indywidualne stanowisko szkoleniowe. Kazdy uczestnik realizujgcy szkolenie w formie zdalnej w czasie
rzeczywistym ma mozliwos$¢ otrzymania od nas (za posrednictwem kuriera) wyposazenie stanowiska szkoleniowego (po ukoriczeniu
szkolenia sprzet zostaje odebrany przez kuriera).

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 15

Przedmiot /
temat zajeé

Wstepna
diagnostyka
dysku.
(Wyktad,
dyskusja,
¢wiczenia,
testy).

Przerwa.

Diagnostyka
dysku po jego

uruchomieniu.

(Wyktad,
dyskusja,
éwiczenia).

Przerwa.

Prowadzacy

Pawet
Kaczmarzyk

Pawet
Kaczmarzyk

Pawet
Kaczmarzyk

Pawet
Kaczmarzyk

Data realizacji
zajeé

18-09-2024

18-09-2024

18-09-2024

18-09-2024

Godzina
rozpoczecia

08:45

10:15

10:30

12:00

Godzina
zakonczenia

10:15

10:30

12:00

12:45

Liczba godzin

01:30

00:15

01:30

00:45

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak



Przedmiot /
temat zajeé

Diagnostyka
usterek
dyskow z
wykorzystanie
m programu
MHDD.
(Wyktad,
dyskusja,
éwiczenia).

Przerwa.

Diagnostyka
usterek
dyskow z
wykorzystanie
m programu
Victoria —
éwiczenia
praktyczne.
(Dyskusja,
éwiczenia).

Diagnostyka
usterek
dyskéw z
wykorzystanie
m programu
Victoria —
éwiczenia
praktyczne -
kontynuacja.
(Dyskusja,
éwiczenia).

Przerwa.

Zarzadzanie
dyskami i ich
struktura
logiczna.
(Wyktad,
dyskusja,
éwiczenia).

Przerwa.

Prowadzacy

Pawet
Kaczmarzyk

Pawet
Kaczmarzyk

Pawet
Kaczmarzyk

Pawet
Kaczmarzyk

Pawet
Kaczmarzyk

Pawet
Kaczmarzyk

Pawet
Kaczmarzyk

Data realizacji

zajeé

18-09-2024

18-09-2024

18-09-2024

19-09-2024

19-09-2024

19-09-2024

19-09-2024

Godzina
rozpoczecia

12:45

14:15

14:30

08:45

10:15

10:30

12:00

Godzina
zakonczenia

14:15

14:30

16:00

10:15

10:30

12:00

12:45

Liczba godzin

01:30

00:15

01:30

01:30

00:15

01:30

00:45

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak



Przedmiot /
temat zajeé

Klonowanie
dyskow, a
wykonywanie
obrazéw
partycji.
(Wyktad,
dyskusja,
éwiczenia).

Przerwa.

Przeglad
prostych
programow
do
automatyczne
go
odzyskiwania
danych.
(Wyktad,
dyskusja,
éwiczenia).

Walidacja.

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Prowadzacy

Pawet
Kaczmarzyk

Pawet
Kaczmarzyk

Pawet
Kaczmarzyk

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia

19-09-2024 12:45

19-09-2024 14:15

19-09-2024 14:30

19-09-2024 15:30

Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 3567,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2900,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

222,94 PLN

181,25 PLN

Godzina
zakonczenia

14:15

14:30

15:30

16:00

Liczba godzin

01:30

00:15

01:00

00:30

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak



1z1

o Pawet Kaczmarzyk

‘ . 0dzysk danych z dyskéw twardych i nosnikéw poétprzewodnikowych
20-letnie doswiadczenie w odzysku danych
Srednie. Wieloletnie doswiadczenie w odzyskiwaniu danych z dyskéw twardych, SSD, pamieci Flash i
macierzy RAID oraz w naprawach podzespotow komputerowych
Ponad 1800 godzin przeprowadzonych szkolen.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Catos$¢ opracowanych materiatéw sktada sie z: opiséw, wykreséw, schematoéw, zdjec i filméw. Po zakoriczeniu ksztatcenia wszyscy
uczestnicy otrzymujg materiaty w formie skryptu dotyczgce catos$ci przekazywanej wiedzy.

Kazdy uczestnik realizujgcy szkolenie w formie zdalnej w czasie rzeczywistym ma mozliwo$¢ otrzymania od nas (za posrednictwem
kuriera) wyposazenia stanowiska szkoleniowego tj. jednostka sprzetowa z oprogramowaniem diagnostycznym tj. HDD Regenerator,

MHDD, Victoria i DMDE, no$niki danych magnetyczne i pétprzewodnikowe. Po zakorniczonym szkoleniu sprzet zostaje odebrany przez
kuriera.

Informacje dodatkowe

Faktura za ustuge rozwojowa podlega zwolnieniu z VAT dla oséb korzystajgcych z dofinansowania powyzej 70%.
Cena ustugi jest ceng promocyjng obowigzujaca od 19.04.2024 r. Cena nominalna- 4100 zt.

Szkolenie jest bardzo szczegdtowe, poniewaz zalezy nam na przekazaniu jak najwiekszej ilosci informacji. tacznie trwa 16 godzin
dydaktycznych i prowadzone jest przez tydzien od poniedziatku do pigtku, w godzinach od 8:45 do 16:00.

Harmonogram uwzglednia tgczng liczbe godzin szkolenia, jako 14:30 godzin zegarowych, poniewaz uwzglednia réwniez przerwy
pomiedzy poszczegdlnymi blokami zajec¢ (I przerwa - 15 min, Il przerwa - 45 min, lll przerwa 15 min / 1 dzien).

Warunki techniczne

Warunki techniczne niezbedne do udziatu w ustudze:

¢ Do potgczenia zdalnego w czasie rzeczywistym pomiedzy uczestnikami, a trenerem stuzy program “Zoom Client for Meetings” (do
pobrania ze strony https://zoom.us/download).

e Komputer/laptop z kamerka internetowa z zainstalowanym klientem Zoom, minimum dwurdzeniowy CPU o taktowaniu 2 GHz.

e Mikrofon i stuchawki (ewentualnie gtosniki).

e System operacyjny MacOS 10.7 lub nowszy, Windows 7, 8, 10, Linux: Mint, Fedora, Ubuntu, RedHat.

¢ Przegladarke internetowa: Chrome 30 lub nowszy, Firefox 27 lub nowszy, Edge 12 lub nowszy, Safari 7 lub nowsze.

¢ Dostep do internetu. Zalecane parametry przepustowosci tgcza: min. 5 Mbps - upload oraz min. 10 Mbps - download, zarezerwowane
w danym momencie na prace zdalng w czasie rzeczywistym. Umozliwi to komfortowg komunikacje pomiedzy uczestnikami, a
trenerem.

¢ Link umozliwiajacy dostep do szkolenia jest aktywny przez caty czas jego trwania, do konca zakonczenia danego etapu szkolenia.
Kazdy uczestnik bedzie mogt uzy¢ go w dowolnym momencie trwania szkolenia.

Adres

ul. Krzeczowska 20



32-700 Bochnia

woj. matopolskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

0 Artur Kowalewski

ﬁ E-mail szkolenia@notebookmaster.pl

Telefon (+48) 573 436 635



